•
МИНКОМСВЯЗЬ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ..,
ИНФОРМАЦИОШIЬIХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИИ

(РОСКОМНАДЗОР)

УПРАВЛЕНИЕ РОСКОМНАДЗОР А ПО РЕСПУБЛИКЕ ИНГУШЕТИЯ

ПРИКАЗ

Назрань №._~3-=-5" __

Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта

интересов Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций

по Республике Ингушетия

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О

государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом

Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по

соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулирования конфликта интересов» и в связи

с изменениями в структурных подразделениях Управления Роскомнадзора по

Республике Ингушетия, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Комиссии Управления Роскомнадзора по

Республике Ингушетия по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта

интересов (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу приказ Управления Роскомнадзора по

Республике Ингушетия от 09.02.2023 № 9 «Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов

Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Республике Ингушетия.,>

3
· Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.М. Колоев

Состав

Приложение № 1
Утверждено

Приказом Управления Роскомнадзора

по Республике Ингушетия

от «.J.i» <;ЦQ .9. 2023 № 1.f_

по р б Комиссии Управления Роскомнадзора
госу еспу лике Ингушетия по соблюдению требований к служебному поведению

дарственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

Заместитель руководителя -
Председатель комиссии Р.Я. Алиев начальника отдела контроля (надзора)

и разрешительной работы

Заместитель председателя Начальник отдела - главный

комиссии
Р. У. Даурбекова бухгалтер отдела финансовой,

правовой работы и кадров

Заместитель начальника отдела

Б.С.Бузуртанов контроля (надзора) и разрешительной

работы

Главный специалист-эксперт отдела
Члены комиссии 3. А. Гадиева контроля (надзора) и разрешительной

работы

Ведущий специалист-эксперт отдела
3.М.Гадаборшева финансовой, правовой работы и

кадров

Главный специалист-эксперт отдела

Секретарь комиссии Л.А. Вышеrурова финансовой, правовой работы и

кадров

Представители научных Кандидат экономических наук, доцент

организаций и З. М. Бероева в ФГБОУ ВО Ингушский

образовательных учреждений государственный университет

среднего, высшего и

-

дополнительного

профессионального

образования,деятельность

которых связана с

государственной службой (по

согласованию)

З. Г. Аушева

Кандидат экономических наук, доцент

в ФГБОУ ВО Ингушский

государственный университет

Непосредственный руководитель государственного служащего, в отношении которого

комиссией рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведени
ю и

(или) требований об урегулировании конфликта интересов, и определяемые председателем

комиссии два государственных служащих, замещающих в государственном органе

должности государственной службы, аналогичные должности, замещаемой

государственным служащим, в отношении которого комиссией рассматривается этот

вопрос;

Другие государственные служащие, замещающие должности государственной службы в

Управлении, которые могут дать пояснения по вопросам государственной службы и

вопросам, рассматриваемым комиссией.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}